A. D. J. Pi., Ep. 7, 2.

proas/

Dobrzankowo

(1512)

In causa honorabilis domini Jacobi plebani in Gudzowsko contra generosum Sigismundum Dobrzankowski germanum eiusdem, Sigismundus per se accusavit contumaciam non probantis intencionem suam, petens se ab instantia absolvi. Magister Jacobus procurator plebani petiuit sibi aliam dilationem prefigi. Dilatio ad quindemanam.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 33

Pras/

Dobrankovo

(1512)

Magister Jacobus procurator consistorii Polthoriensis fecit concordiam inter Jacobum Gostkowszki canonicum Warszoviensem et dominum Sigismundum Dobrankowszki (D.) germanos isto modo quod Sigismundus debet solvere canonico 20 sexag. sub pena 30 sexag., de quibus 20 sexag. defalcare debet idem Sigismundus unam sexag. pro bobus pro quibus sibi actionem in consistorio Polthoriensi intenterat.

A. D. Pi., Ep. 7, 21

Dobrzankowo

Pras /

(1542)

In causa nobilis Sigismundi Dobrzankow-  
ozki contra Jacobum Gostkowszki (Gostkowo,  
plebanum de Bogathe Sigismundus pro-  
posuit quod Jacobus duas balistas ante  
duos annos ad reformandum ad balista-  
torem datas valoris 1 sexag. a balistatore  
reformatore nomine ipsius recepit solu-  
tis 18 gr. a reformatione earundem, petens  
ipsum ad restitutionem cogi. Deliberatio.

A. D. P̄., Ep. 7, 21.

Dobrzankowo

Pras/

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobrzankowski contra honorabilem Jacobum de Gostkowo plebanum in Bogathe, Sigismundus petivit in causa concludi occasione 20 sexag. et Jacobus procurator plebani allegavit concordiam quam probabit infra 3 septimanas.

A. Dj. Pt., Ep. 7, 23a<sup>v</sup>.

Pras/

Dobrzankovo

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobzankowski contra dominum Jacobum plebanum in Bogate, Sigismundus proposuit quod dominus Jacobus missis servitoribus suis in domum Sigismundi recepit sibi duos boves qui introducti sunt in domum suam mactati et cuius valoris 2 sexag. petens ipsum in valore eorundem bovm condemnari. Deliberatio. (W tytule zapiszki Dobzankovo, Gostkovo.)

A. D. P. I., Ep. 7, 20

- Pmas

Dobrzankovo

(1512)

Discretus Jacobus de D. minister ecclesie in  
Szuyelyse et cum germanis parte ab una  
et nobilis Gregorius de Szlasy parte ab  
altera recognoverunt concordiam inter se  
facisse occasione capitis olim Stanislai  
patris Jacobi videlicet quod ipse Gregorius  
debet solvere 3 sexag. gr. dicto Jacobo  
sub pena excommunicationis et pena va-  
llata 10 sexag. coram arbitris videlicet  
Martino Szaleszki procuratore consistorii  
Polthoviensis, Martino Pomarska, Clemente

Lada, Martino de Oldaki<sup>4</sup> Nicolai  
filio.<sup>5</sup>

NDAPo-3 PWH Olsztyn, zam. 185/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2495 (176.000) kart. 5 kł. 180 g 61x86 23.11.60

A. Dj. Pł., Ep. 7, 28

1

2

Dobrzankovo

Pras

(1512)

In causa discreti Jacobi de D. ministri in  
Salkovo contra nobilem Gregorium de Sla-  
szy occasione occisionis patris ipsius Jacobi,  
Martinus Zaleski procurator Jacobi proposuit,  
quod ipse Gregorius occidit patrem Jacobi  
nomine Stanislaum petens ipsum in pena  
capitis videlicet in 4 sexag. condemnari.  
Gregorius petivit terminum deliberatorum.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 6

Dobrankowo

Prasz

(1522)

Stanislaus et Janussius duces Masonie: ex registro iudicii  
terrestri Cziechoniensis de anno 1518: Pomstiborius de Ga-  
wlowo castellanus Cziechoniensis ac nobiles Margaretha  
et Dorothea filie olim nobilis Joannis de Bogathe habentes ad  
latus nobiles videlicet Margaretha Andream Powsinski Czolek  
de Cabathy et Dorothea Stanislaum Lelowski maritos suos  
recognoverunt, quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili  
Sigismundo de Dobrankowo filio olim magnifici Nicolai Haseh  
palatini Masonie de Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu  
quo non solverint extunc omnes portiones suas in et super  
bonis Bogathe. Wieliedrosz, Bobowe in districtu Prasmishensi  
et Krzizewo in districtu Makoviensi, nichil excipiendo preter  
derelicta et devoluta si que evenerint futura post aliquam

ex sororibus germanis dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne, Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si evenerint non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum Cziechoniensem equali portione dividi debent non obstante quadam reformatione priori per nobilem Annam consortem nobilis Venceslai de Breserie prefato Sigismundo patri suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes portiones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditariis patri ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkovo canonici Warchoviensis videlicet Gostkovo, Hashowo, Lishagora, Sdbyky concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum Sigismundum de Dobrzankovo pendent."

AGAD, perg. 2036

Dobrankowo

(1523)  
23<sup>18</sup>

1. Testis inductus videlicet, honor. David de Jonyeu  
actus presb. pro parte honor. Mathie commendarii in  
Bogate contra tal<sup>o</sup> Alb. Gyza et Alb. Skaryek  
de Dobrankowo, qui dicit se esse in precipua via  
versus Lithuaniam, petens se in destem affuturum  
admitti -- annorum 30 c. v. u. -- anno presentis die  
2. Jacobi ap. postquam destis equitavit de Przasmyse  
de mundinis et investigavit in via d. Mathiam indu-  
centem etiam equitatem de Przas., cum quo destis  
insimul ad locum equitavit, tandem quando vene-  
runt ad pontem ante villam Dobrankowo et  
viderunt pontem esse interruptum et dixerunt  
ad alios homines profunde stantes: quis pontem inter-  
rupit? Albertus Gyza. irruens impetu cum terri-  
bulo dixit: ego, vilissime  
A. D. J. P. C. Ep. 209, 180-180

presbiter. Cui terribulo unum ictus ad  
pectus dedit ita, quod vix de equo non  
cecidit. -- "

Dobrzankowo

Pias/

(1523)

Stanislaus et Janusssius duces Masovie: nobilis ac honesta  
Lophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero  
generosi Adriani de Golymyno vexilliferi lomzensis recognovit  
quia 350 sexag. gr. in 1/2 gr. infra hinc ad 18 septimanarum  
tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe. Casu  
vero non solvenit extunc totam portionem suam in bonis et  
hereditatibus videlicet Bogathe, Vieliedross, D., Warowo, Splycha,  
Syracowo, Liesczno, Gostkowo, Lyssagona, Bobowo, Vonia,  
Kryzewo et Ldbyky cum omnibus utilitatibus etc. perdet.

AGAD, peng. 2037

Dobrowanowo

(1523)

"Textus induiti pro parte d. Mathie de Bogathe  
-- ~~1~~ Honestus Nic. de D. melendinador -- ;  
Alberus gysra obessa via induenti post pontum  
ville D. eundem invasit et baculo quo territorium  
apud festem recepto in pectus percussit. -- vidit  
et ictum percussione in domo mont. sue stans  
audivit -- ipso die s. Jacobo et alium p[er]hibi-  
terum idem Alb. gladio percussit.

Textus pro parte Alb. gysra de D. contra d. Mathiam  
in Bogathe comendarium --

Honestus Paul. Vielgor de Bogathe -- annorum  
ut apparebit 50, -- deposuit ubi nichil constare de  
percussione huiusmodi.

ADJ. PC, Ep. 204, 1815-182

2. textus lab. Pet. melendi-  
nador de Modzianowo

annorum ut apparebat 50 c. v. u.; homo ut appa-  
rebat bone fame et in habendo. -- ibat de oppido  
Prass. et postquam investigavit inducentem  
cum domino Mathia et audivit ipsos insimul al-  
tercantes, et tandem d. Mathias, gladium seu tra-  
mearum exeundo de via evaginantem, eo quo cele-  
ritus posuit ipsos preterit et absit amplius -- "

(1.183). Testis pro parte Albigena contra bon. e. Math. in Bogate come-  
darium, videl. Coistinus -- de Glodovo -- annorum ut appa-  
rebat 50 c. v. u. -- d. Mathias, evaginando tramearum  
in borra in bonis Girakovo vulneravit -- inducentem --  
quia presens fuit et eodem tempore cum eisdem simul in via  
de nundinis equitabat de Prass. ipso d. Jacobi et Wolms vidit.  
multum enim ebrius fuit nec aliquem hominem pro  
ebrietate novit et ipsum detestem ad os percussit  
[Cale mervialovno loto, uny dracie?] -- "

Dobrankowski

Przas

(1525)

Textes -- N. de pleban in Colno (= Crasne) -- contra -- epum  
Ploc occasione decime in villa Nowawyeln. --

1. Testis nob. N. de Myleno -- : a 12 annis villa Now. locata  
est et agri extirpanti a 30 annis c. v. m., pro predio extirpanti. -- Sigis-  
mund. Dobranowski de Bogathe villam locavit in agris predia-  
libus. -- d. Sigism. hi res ibi non residebat, sed in D. de illis  
agris conducebantur fumenta, quos agros d. canonicus olim  
Vass. primum dictos agros pro predio habuit. -- : olim Sigism.  
Dobranowski voluit applicare decimam pro villa sua in  
Bogathe et interim habuit litteras plebanus de Crasne cum  
pleb<sup>o</sup> de Bogathe pro dicta decima et habent concordiam  
arbitrallem, quod eandem decimam alternatim percipiant  
inter se a 3 annis etc. -- dicti agri extirpanti erant per  
heredes bonorum pro predio, ubi ante prouta erant, et sem-  
per pro predio habebantur per duos dominos, videlicet per  
A. D. 80, Ep. 209, 279. -- 280 d. canonicum Jacobum ;

et post divisionem bonorum cessavit illi usque pro  
Sigismundo, quos agros Sigism. pro predicto habuit et co-  
llectat et postea cum thronibus locavit -- .

2. de his nob. Nic. de Massaki. dicunt -- :  
primum olim d. coronam. Jacobus incepit extirpare pro  
predicto et tandem Sigismundo cessit per divisionem,  
qui etiam pro predicto habuit. -- dominus huius non veni-  
debat ibi, sed in Bogate. -- "